

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Минераловодская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	20	20	0	4	0	5	0	11	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	4	0	11	0	17	0
из них женщин	28	28	0	1	0	10	0	17	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	0	2	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Районная больница																						
	<i>Отделение паллиативной медицинской помощи детям на 20 паллиативных коек</i>																						
1(2018)Б	Заведующий отделением паллиативной медицинской помощи-врач по паллиативной медицинской помощи	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2(2018)Б	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
9(2023)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение паллиативной медицинской помощи взрослому населению на 15 паллиативных коек</i>																						
5(2018)Б	Заведующий отделением паллиативной медицинской помощи-врач по паллиативной медицинской помощи	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
6(2018)Б	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
7(2018)Б	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
8(2018)Б	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
9(2018)Б	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
10(2018)Б	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11(2018)Б	Буфетчик	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12(2018)Б	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14(2018)Б	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Поликлиника																						
	<i>Кабинет врача-психиатра</i>																						
15(2018)Б	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16(2018)Б	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
17(2018)Б	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Детская поликлиника																						
	<i>Отделение выездной патронажной паллиативной помощи детям</i>																						
29(2023)	Заведующий выездной бригадой - врач по паллиативной медицинской помощи	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
30(2023)	Врач по паллиативной медицинской помощи	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
31(2023)	Врач-педиатр	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да
32(2023)	Медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
33(2023)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Ершова И.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Семенкин И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Чурсина Т.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела профилактики инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи-врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Емельянова М.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сорокин А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

и.о. председателя профкома
(должность)

(подпись)

Кувичкина С.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Истомина Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масягин С.С.
(Ф.И.О.)

02.06.2023
(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
58(2023)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Ершова И.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Семенкин И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Чурсина Т.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела профилактики инфекции, связанных с оказанием медицинской помощи-врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Емельянова М.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сорокин А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

и.о. председателя профкома
(должность)

(подпись)

Кувичкина С.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Истомина Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масягин С.С.
(Ф.И.О.)

02.06.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Минераловодская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	169	169	1	38	0	46	84	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	206	206	3	55	0	57	91	0	0
из них женщин	183	183	3	46	0	55	79	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	0	0	3	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АДМИНИСТРАЦИЯ																						
1(2018)	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА																						
	<i>Инфекционное отделение на 36 коек</i>																						
	<i>Дневной стационар на 3 койки инфекционного профиля</i>																						
1(2023)	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
2(2023)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
3(2023)	Уборщик служебных помещений 1 разряд	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Педиатрическое отделение на 51 койку и 4 койки дневного стационара</i>																						
4(2023)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Дневной стационар на 4 койки педиатрического профиля, 1,5 смены</i>																						
5(2023)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6(2023)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Хирургическое отделение на 66 коек</i>																						
7(2023)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Кабинет трансфузионной терапии</i>																						
2(2018)	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
3(2018)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Кислородная станция</i>																						
7(2018)	Аппаратчик кислородной станции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
4(2018)	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8(2018)	Садовник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9(2018)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10(2018)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11(2018)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8(2023)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА с. МАРЬИНЫ КОЛОДЦЫ																						
	<i>Стационар на 25 терапевтических коек</i>																						
12(2018)	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
13(2018)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА с. ПОБЕГАЙЛОВКА																						
	<i>Администрация</i>																						
37(2018)	Заведующий участковой больницей - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Стационар на 23 терапевтических койки</i>																						
10(2023)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
11(2023)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА с. ПРИКУМСКОЕ																						
	<i>Администрация</i>																						
38(2018)	Заведующий участковой больницей - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40(2018)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Стационар на 15 терапевтических коек</i>																						
39(2018)	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
41(2018)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42(2018)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
43(2018)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44(2018)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Поликлиника</i>																						
52(2018)	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Регистратура</i>																						
53(2018)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>																						
56(2018)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
57(2018)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Пищеблок</i>																						
51(2018)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12(2023)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13(2023)	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
45(2018)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46(2018)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14(2023)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47(2018)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15(2023)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48(2018)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50(2018)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16(2023)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА с. ГРАЖДАНСКОЕ																						
	<i>Администрация</i>																						
58(2018)	Заведующий участковой больницей	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23(2023)	Врач-бактериолог Рентгеновский кабинет	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24(2023)	Уборщик служебных помещений ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА Медицинский кабинет г. Минеральные Воды, пер. Зеленый, 2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25(2023)	Врач-педиатр Медицинский кабинет Минераловодский городской округ, село Нагутское, улица Почтовая, дом 4	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26(2023)	Медицинская сестра Медицинский кабинет Минераловодский городской округ, поселок Анджиевский, улица Московская, дом 1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
27(2023)	Фельдшер Медицинский кабинет Минераловодский городской округ, поселок Анджиевский, улица Исакова, дом 13	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
28(2023)	Медицинская сестра Кабинет врача-педиатра участкового Минераловодский городской округ, село Марьины Колодцы, улица Зеленая, дом 22	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
15(2018)	Врач-педиатр участковый Кабинет врача-педиатра участкового Минераловодский городской округ, село Нагутское, улица Пролетарская, дом 16	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
33(2018)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
34(2018)	Медицинская сестра участковая Кабинет врача-педиатра участкового Минераловодский городской округ, село Прикумское, улица Ленина, дом 53	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
54(2018)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
55(2018)	Медицинская сестра участковая Кабинет врача-педиатра участкового Минераловодский городской округ, село Гражданское, улица Школьная, дом 40 а	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
75(2018)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
76(2018)	Медицинская сестра участковая Эндоскопический кабинет	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
34(2023)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
	СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																					
	<i>Стоматологический кабинет п.Анджиевский</i>																					
35(2023)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
	<i>Стоматологический кабинет с.Гражданское</i>																					
36(2023)	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
37(2023)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
38(2023)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
	<i>Стоматологический кабинет с.Прикумское</i>																					
39(2023)	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
	Врачебная амбулатория п.Анджиевский																					
	<i>Администрация</i>																					
79(2018)	Заведующий амбулаторией - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
81(2018)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																					
80(2018)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
	<i>Регистратура</i>																					
82(2018)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>																					
86(2018)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
87(2018)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
	<i>Кабинет врача-педиатра участкового</i>																					
88(2018)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
89(2018)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>																					
91(2018)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
92(2018)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																					
83(2018)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Врачебная амбулатория с.Канглы																					
	<i>Администрация</i>																					
95(2018)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																					
94(2018)	Медицинская сестра процедур-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ной <i>Регистратура</i>																						
06(2018)	Медицинский регистратор <i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01(2018)	Медицинская сестра участковая <i>Кабинет врача-педиатра участ- кового</i>	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
03(2018)	Медицинская сестра участковая <i>Кабинет врача-акушера- гинеколога</i>	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
105(2018)	Акушер <i>Дневной стационар на 3 койки терапевтического профиля, 1,5 смены</i>	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
107(2018)	Медицинская сестра процедур- ной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
97(2018)	Уборщик служебных помещений <i>Административно- хозяйственный отдел</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98(2018)	Заведующий хозяйством Врачебная амбулатория с.Левокумка <i>Администрация</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108(2018)	Заведующий амбулаторией - врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110(2018)	Старшая медицинская сестра <i>Процедурный кабинет</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
109(2018)	Медицинская сестра процедур- ной <i>Клиническая лаборатория</i>	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
111(2018)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) <i>Регистратура</i>	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
112(2018)	Медицинский регистратор <i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
116(2018)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
117(2018)	Медицинская сестра участковая <i>Кабинет врача-педиатра участ- кового</i>	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
118(2018)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
119(2018)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
120(2018)	Медицинская сестра <i>Кабинет врача-акушера- гинеколога</i>	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
121(2018)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122(2018)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный отдел												2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
113(2018)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114(2018)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Врачебная амбулатория п.Первомайский												2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Администрация																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123(2018)	Заведующий амбулаторией - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Регистратура																						
127(2018)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Кабинет врача-терапевта участкового																						
131(2018)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
132(2018)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Кабинет врача общей практики (семейного врача)																						
40(2023)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Кабинет врача-педиатра участкового																						
133(2018)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
128(2018)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129(2018)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130(2018)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Врачебная амбулатория п.Новотерский																						
	Администрация																						
136(2018)	Заведующий амбулаторией - врач-стоматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Процедурный кабинет																						
137(2018)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Регистратура																						
139(2018)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Кабинет врача-терапевта участкового																						
143(2018)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
144(2018)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Кабинет врача-педиатра участкового																						
145(2018)	Врач-педиатр участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
146(2018)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
147(2018)	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
148(2018)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Дневной стационар на 3 койки терапевтического профиля, 1,5 смены</i>																						
150(2018)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
140(2018)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141(2018)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Врачебная амбулатория с.Розовка																						
	<i>Администрация</i>																						
151(2018)	Заведующий амбулаторией - врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
153(2018)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
152(2018)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
41(2023)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Регистратура</i>																						
154(2018)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет врача общей практики (семейного врача)</i>																						
167(2018)	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
42(2023)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
159(2018)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
43(2023)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
155(2018)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156(2018)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157(2018)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Врачебная амбулатория х.Красный Пахарь																						
160(2018)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
161(2018)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>																						
168(2018)	Медицинская сестра врача общей	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	практики (семейного врача)																						
169(2018)	Врач-терапевт участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Дневной стационар на 3 койки терапевтического профиля, 1,5 смены																						
174(2018)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
164(2018)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165(2018)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерско-акушерский пункт поселок Бородыновка												2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44(2023)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
45(2023)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Фельдшерско-акушерский пункт село Ульяновка																						
46(2023)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Фельдшерско-акушерский пункт хутор Старотарка																						
47(2023)	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
48(2023)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Фельдшерско-акушерский пункт село Нижняя Александровка																						
49(2023)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Гараж РБ																						
	Гараж скорой помощи																						
50(2023)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ПОЛИКЛИНИКА №2																						
	Администрация																						
51(2023)	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Процедурный кабинет																						
52(2023)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
53(2023)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Ершова И.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Семенкин И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Чурсина Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела профилактики инфекции, связанных с оказанием медицинской помощи-врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Емельянова М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сорокин А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

и.о. председателя профкома

(должность)

(подпись)

Кувичкина С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Истомина Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масягин С.С.

(Ф.И.О.)

02.06.2023

(дата)